

ZI.271.22.00004.2018

Lubliniec, 25.07.2018 r.

Wg rozdzielnika

Informuję, iż do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na dostawę wyposażenia Jednostki Realizującej Projekt *pn.: „Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Lublińcu z uwzględnieniem rozbudowy części osadowej”*, wpłynęły następujące pytania:

1. Czy dopuszczacie Państwo możliwość zaoferowania laminatora (zadanie nr 3) w którym maksymalna grubością folii wynosi 200 μm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie laminatora o parametrze max. grubości folii: min. 200 μm

2. Czy wymagana aktualna (2018) autoryzacja serwisowa o której mowa w załączniku nr 1 ma również dotyczyć niszczarki biurowej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga aktualnej autoryzacji serwisowej dotyczącej niszczarki biurowej.

Otrzymują:

- strona internetowa